do caminhão e implemento pelo período de 12 (doze) meses, sem limite de quilometragem. Devendo ser entregue emplacado em nome  
da Prefeitura de Juiz de Fora, equipado com todos os acessórios e equipamentos obrigatórios exigidos pelo Código de Trânsito  
Brasileiro. 

Total Estimado do Processo: R$ 258.263,33 (Duzentos e cinquenta e oito mil, duzentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 118/2022 - SEAPA 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº